
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego Miasta i Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
ze zm.) oraz § 10 ust.1 pkt 2, § 48 ust. 1 i § 51 ust. 2 uchwały Nr LX/501/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., 
poz. 4876) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego Miasta i Gminy, 
zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Agnieszka Bartniczak-Ginalska, 

2) Anna Jankowska, 

3) Violetta Kozłowska, 

4) Katarzyna Łabojewska, 

5) Michał Biedziak, 

6) Ernest Frankowski, 

7) Mateusz Golas, 

8) Michał Jabłoński, 

9) Jakub Nowak, 

10) Bartosz Roszak, 

11) Janusz Szulc, 

12) Sławomir Śniegowski, 

13) Marcin Wilk, 

14) Krystian Zastróżny. 

2. Na Przewodniczącego Komisji, Rada wybrała Janusza Szulca.  

§ 2. Do zakresu działania Komisji należą w szczególności sprawy: 

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki 
wodnej, 

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji na nich ruchu drogowego, 

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków    komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk   i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, 

4) lokalnego transportu zbiorowego, 

5) gminnego budownictwa mieszkaniowego, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz infrastruktury 
technicznej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego, 

6) targowisk i hal targowych, 

7) cmentarza gminnego, 

8) zieleni gminnej i zadrzewień, 

9) porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców, ochrony przeciwpożarowej  i przeciwpowodziowej, 

10) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

11) opiniowanie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25914D7-3BE2-427C-9BA2-4A9903FD7735. Podpisany Strona 1



§ 3. Zasady i tryb działania Komisji określa statut Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25914D7-3BE2-427C-9BA2-4A9903FD7735. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że Rada ze swojego grona może powoływać stałe 
i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy, zaś § 
10 ust. 1 pkt 2 statutu Miasta i Gminy Wronki zobowiązuje Radę do powołania stałej komisji, jaką jest 
Komisja Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego Miasta i Gminy. § 48 ust. 1 statutu nakłada na 
Radę obowiązek określenia w odrębnej uchwale przedmiotu działania komisji stałej, a § 51 ust. 2 statutu 
określa, że Przewodniczącego Komisji wybiera Rada, zaś Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybierają 
członkowie tej Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25914D7-3BE2-427C-9BA2-4A9903FD7735. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


